
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\4. 01-09 dėl lietuviu kalb olimpiados.doc 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. lapkričio 

11 d. įsakymu Nr. V-1046 „2014-2015 m. m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir 

kitų renginių grafiku“, atsižvelgdamas į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 

2014 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. R1-759 patvirtintas Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkurso sąlygas: 

1. S u d a r a u mokyklos Lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros olimpiados 9-10 

klasių mokiniams mokyklinio etapo organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties: 

Inesa Grigaitienė, mokytojo padėjėja, vykdytoja; 

Jūratė Račinskienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertinimo komisijos 

pirmininkė; 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertintoja; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertintoja; 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, vertintoja; 

Gražina Ramančiūnienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, vertintoja. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją  Lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros olimpiados 

mokyklinį etapą organizuoti 2015 m. sausio 22 d. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Inesa Grigaitienė 2015-01-09   ______________________ 

Gražina Ramančiūnienė 2015-01-09   ______________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2015-01-09   ______________________ 

Aldona Kruševičiūtė 2015-01-09   ______________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-01-09   ______________________ 

Aldona Ketlerienė 2015-01-09   ______________________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL LIETUVIŲ GIMTOSIOS KALBOS IR LITERATŪROS OLIMPIADOS LIETUVOS 

IR UŽSIENIO LIETUVIŠKŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS MOKYKLINIO ETAPO 

ORGANIZAVIMO 

 

2015 m. sausio 9 d. Nr. V1 – 4 

Kretinga 

 


